
 

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 

Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi  
 

 

 
Oggetto: Dispone integrazione rettifiche trasferimenti del personale ATA–mobilità 
 a.s.2021/22 

 

 
 IL DIRIGENTE 

 
 

VISTI gli articoli 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29/11/2007; 

VISTO il Decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, “Testo unico delle disposizioni legislative 

vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

VISTI l’Ordinanza ministeriale 29 marzo 2021, n. 106 ed il Contratto collettivo integrativo 

nazionale del 6 marzo 2019 concernente la mobilità del personale docente, 

educativo, ausiliario, tecnico e amministrativo della scuola; 

VISTE le domande prodotte dal personale ATA di ruolo degli istituti e scuole d’istruzione 

primaria, secondaria, degli istituti d’arte, dei licei artistici, per l’anno scolastico 

2021/2022; 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione prot.n. 1893 del 25.06.2021 dei trasferimenti 

provinciali ed interprovinciali personale ATA a.s. 2021/2022;  

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 1909 del 01/07/2021 con il quale sono state 

apportate le rettifiche ai movimenti di cui sopra;  

VISTE le disponibilità residuate dopo i trasferimenti; 

PRESO ATTO del decreto dell’UST di Agrigento prot. 10594 del 09/07/2021 con il quale è stato 

disposto l’annullamento del trasferimento per la provincia di Agrigento del 

collaboratore scolastico Taibi Alessandro; 

 

 

DISPONE 

 

 

il provvedimento prot. n. 1909 del 01/07/2021 è INTEGRATO come di seguito riportato: 

 

Taibi Alessandro 

 18/01/1973 (AG) 

Da: MIPM11000D - Liceo Statale C. Tenca (MI) 

 A:  AGIS01600N - IIS Don Michele Arena Sciacca (AG) 

ANNULLATO 



 

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

 

Esposto Luigi 

26/02/1980 (PZ) 

 

Da: MIEE00VK8 PROVINCIA DI MILANO 

 A: MIPM11000D - Liceo Statale C. Tenca (MI) 

ANNULLATO 

Da: MIEE00VK8 PROVINCIA DI MILANO 

 A: MIIS101008 – IIS E. Torricelli (MI) 

NUOVA ASSEGNAZIONE 

 

 

Sarà cura dei Dirigenti scolastici degli Istituti in indirizzo notificare il presente provvedimento al personale 

interessato. 

 
 

 

 

- Al personale interessato 

- Al Dirigente scolastico  
  Istituto C. Tenca di Milano 
 
- Al Dirigente scolastico 
  Istituto E. Torricelli di Milano 

  
- Alle OO.SS. di categoria – Loro Sedi – 
 
- Sul sito http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 
 
- Atti 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

            Yuri COPPI  
    

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

YC/pm/cg 

Responsabile del Procedimento: Yuri Coppi 

Referenti: 

Pasquale Mungiguerra/Cosimo Gigantiello 

02-92891550/02-92891574 

pasquale.mungiguerra.mi@istruzione.it/cosimo.gigantiello@istruzione.it                                                                                                                                             

http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-07-13T12:38:21+0000
	COPPI YURI


		2021-07-13T14:57:43+0200
	Milano
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMI.REGISTRO UFFICIALE.U.0008980.13-07-2021




